[bookmark: _GoBack]Indicação
87/2013

		Indico à Mesa após o Douto Plenário e nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor  Chefe do Poder Executivo no sentido de  determinar à Comissão Municipal de Trânsito,  para que estude a possibilidade de colocar em funcionamento o antigo semáforo, bem como, colocar outros semáforos em pontos críticos da cidade, conseqüentemente teremos um trânsito melhor e a educação de motoristas e pedestres.

Sala das Sessões Dr Clineu Alves De Lima 12 de abril de 2013

                                           Mara Silvia Valdo
                                                  Vereadora